
Étlap & Itallap
Menü & Getränke

Menu & Drinks



Marhapörkölt galuskával
3 650.-
Rindereintopf mit Nudeln
Beef stew with noodles

Gulyásleves nokedlivel
                  2 150.-

Gulaschsuppe mit Nudeln
Goulash soup with noodles

Rántott csirkemell 
fűszeres burgonyakockákkal

3 150.-
  Gebratene Hühnerbrust  

mit würzigen Kartoffelwürfeln 
Fried chicken breast 

with spicy potato cubes 

S t e t t n i  K l u b  
k e d v e n c e i

L i e b l i n g s

f a v o u r i t e s

Dürüm kockaburgonyával és szósszal
3 650 Ft.-
Dürüm mit Kartoffelwürfeln und Sauce
Dürüm with diced potatoes and sauce



Klassischer Burger
(15 dkg Rindfleisch-Patty, amerikanische Sauce, 
Salat, Tomate, Gurke, Zwiebel)

Käseburger
(15 dkg Rindfleisch-Patty, Cheddar-Käse, 
amerikanische Sauce, Salat, Tomate, 
Gurke, Zwiebel)

Red Hot Chili Burger
(15 dkg Rindfleisch-Patty, Cheddar-Käse, 
Chilisauce,Salat, Tomate, Gurke, Zwiebel, 
gebratene Zwiebelringe)

Pilzhähnchenbrust mit Reis und Gurke

Gyros-Teller 
mit Pommes frites und Salat
mit optionalem Dressing
(Knoblauch/Amerikanisch/Chili)

Gebratene Schweinelende
mit Pommes frites

Hechtdorsch mit Pommes Frites und Gurke

Fish & Chips mit Tartarsoße

Gegrillte Hähnchenbrust mit Reis
und Süßkartoffeln   

Hähnchenstücke mit Pommes Frites
und Ketchup

Hähnchen-Cordon-Blue mit Kartoffeln

Hähnchen Salat mit Croutons
mit griechischem Joghurt-Dressing

Gebratener Käse mit Pommes Frites 
mit Tartarsoße

Gebratene Pilze mit Reis 
mit Tartarsoße

Nachos
mit Cheddarsauce / Chilisauce

Rindereintopf mit Nudeln

Gulaschsuppe mit Nudeln

Dürüm
mit Kartoffelwürfeln und Sauce

2 800 Ft

2 600 Ft
 

2 800 Ft

2 600 Ft

S p e i s e n

Stettni Teller für 4 Personen
(Cordon Bleu, frittierte Scheiben, 
Hähnchenbrust mit Pilzen,
Hähnchensnacks, Pommes Frites, Reis)

Stettni Gourmet Teller 
für 4 Personen
(Pilz-Hähnchenbrust,
Gebratene Hähnchenbrust,
Fischhäppchen, Gebratene Pilze, 
gebratener Käse, Zwiebelringe, 
Süßkartoffeln, Steakkartoffeln, 
Salat, Reis, Sauce Hollandaise, 
Salatdressing)

14 500 Ft

15 500 Ft

 

Pizza:
Pizza-Gyros

Pizza Presto
 Schinken und Mais

Ungarische Pizza
ungarisch

Pizza Campagnola
Schinken und Pilze

2 550 Ft

 

2 750 Ft

2 850 Ft

2 950 Ft

3 500 Ft

3 150 Ft

3 650 Ft

2 550 Ft

2 850 Ft

2 450 Ft

3 150 Ft

2 850 Ft
 

2 750 Ft

2 750 Ft

1 350 Ft

3 650 Ft

2 150 Ft

3 650 Ft



Optionale Beilagen:

Jasmin Reis

Pommes Frites
30 dkg

Steakkartoffeln
20 dkg

Süßkartoffelspalte
20 dkg

Gebratene Zwiebelringe
3 Teil

Frischer gemischter Salat
Salat, Mais, Paprika, Gurken, Tomaten,
Olivenöl (italienisches Dressing)

Dressings (50 ml)

Ketchup

Mayonnaise

Tartar

Knoblauch

Chili

Hamburger

Cheddar

Heiße Sandwiches:

Käse

Schinken

Pilz

Schinken und Pilze

Schinken und Mais

Salami

Stettni EXTRA
(ungarische Buttercreme, Schinken,
Salami, rote Zwiebeln, Käse)

600 Ft

S p e i s e n

700 Ft

950 Ft

750 Ft

1 050 Ft

500 Ft

1 350 Ft

Gurken:

Gurke 5 dkg

Gemischte Sauergemüse

300 Ft

 300 Ft

1 300 Ft

1 400 Ft

1 400 Ft

1 500 Ft

1 500 Ft

1 500 Ft

1 750 Ft

Dessert:

Waffeln
+ Nutella 320 Ft + Honig 200 Ft 
+ Schlagsahne 250 Ft 
+ Marmelade 200 Ft 
+ Dressing 200 Ft

Soufflé mit Schokoladen- 
oder Himbeerfüllung 
mit Schlagsahne, optional Dressing 

Kastanienpüree
saisonal

Stettni Traum
Fruchtstreusel mit Vanilleeis

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

950 Ft

1 090 Ft

1 290 Ft



G e t r ä n k e

Kaffee
Espresso 

Ristretto 

Verlängerter

 Melange 

Italienischer Cappuccino

Cappuccino Con Panna

Caffé Latte

Latte Macchiato

Latte Macchiato Con Panna

Französische Melange

Aromatisierter Latte 

Iced Latte

Aromatisierter Iced Latte

Heiße Schokolade

Heiße Cioconat-Schokolade

klassisch, weiß, Orange-Zimt-Kokosnuss, Haselnuss

Tee

Dallmayr Filtertee

Dallmayr Pyramid Tee 

Akazienhonig

Milch 1 dl

Alkoholfreie Getränke

Limonade

Hell

klassisch

Erfrischungsgetränke 0,25l

Erfrischungsgetränke 0, 5l

Cappy 0,25l

Cappy 0,5l

Cappy 0,1l

Apfel, Orange

Naturaqua 0,5l

Soda 1 dl

Flaschenbiere

Gösser Zitrone 0% 

Heineken 0% 

Heineken 0,33l 

Borsodi 0,5l 

Soproni 0,5l 

Krusovice 0,5

800 Ft

800 Ft

520 Ft

520 Ft

530 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

720 Ft

720 Ft

750 Ft

920 Ft

990 Ft

720 Ft

920 Ft

1 050 Ft

550 Ft

460 Ft

690 Ft

560 Ft

690 Ft

220 Ft

500 Ft

50 Ft

690 Ft

550 Ft

690 Ft

200 Ft

100 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

Dosenbiere

Borsodi 0,5l 

Soproni 0,5l

+50 Ft

Flaschenpfand

+50 Ft

Flaschenpfand

+50 Ft

Flaschenpfand

+50 Ft

Flaschenpfand

+50 Ft

Flaschenpfand

+50 Ft

Flaschenpfand



G e t r ä n k e

Pálinka 2 cl

Panyolai Aprikosen

Panyolai Reife Pflaumen

Panyolai Traubenkirsche

Várkert Birsscnaps

Várkert-Pflaumenschnaps

Shots 2 cl

Johnny Walker Red Label

Jack Daniel's

Jim Beam

Finnland 

Unicum 

Unicum-Pflaume 

Jägermeister

Bacardi Rum

Bacardi Razz

Captain Morgan Spiced Gold 

Bailey's

Ballantines

Tatratea 42% Pfirsich

Tatratea 52 % Original

Tatratea 62% Waldfrüchte

Bombay Sapphire Gin

El Jimador Teqila Silver

Bier vom Fass

Soproni 0,3l

Soproni 0,5l

Heineken 0,25l

Heineken 0,5l

Mort Subite 0,25l

Mort Subite 0,4l

Pilsner 0,3l

Pilsner 0,5l

590 Ft

950 Ft

690 Ft

1 300 Ft

820 Ft

1 250 Ft

790 Ft

1 250 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

645 Ft

565 Ft

Abgemessene Weine 0,1l

Gere&Schubert Irsai

Gere&Schubert Rosé

Nagy&Nagy Italienischer Riesling

Varga Szürkebarát

Varga Cabernet Sauvignon

Varga Merlot (süß)

Varga Irsai Olivér

Varga  Rozé

Varga Sparkling Rozé

490 Ft

490 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

250 Ft

490 Ft

590 Ft

490 Ft

490 Ft

490 Ft

490 Ft

490 Ft

490 Ft

510 Ft

510 Ft

510 Ft

510 Ft

645 Ft

645 Ft

645 Ft

540 Ft

510 Ft



G e t r ä n k e

1 500 Ft

1 690 Ft

1 690 Ft

1 690 Ft

1 890 Ft

1 890 Ft

2 190 Ft

2 190 Ft

2 590 Ft

3 790 Ft

5 190 Ft

1 150 Ft

1 150 Ft

1 200 Ft

1 200 Ft

1 200 Ft

Betreiber: Tokasz Kft.
(Steuernummer: 12909339-2-08, 9200 Mosonmagyaróvár, Szent István király út 21.) 

Unsere Preise sind in HUF und inklusive Mehrwertsteuer.
Wir erheben keine Servicegebühr!

WLAN-Passwort: stettniklub

Flaschenweine 0,75l

Gere & Schubert Irsai

Homola 100 % Balaton

Pannonhalmi Abbey Tricollis

Gere & Schubert Rosé

3 700 Ft

4 200 Ft

5 200 Ft

3 700 Ft

Cocktails

Aperol Spritz

Bacardi Razz & Sprite

Cuba Libre

Captain & Ginger

Sex on the Beach

Tequila Sunrise

Zombie

Long Island Ice Tea

Bullanga (6 Shots)

Bullanga Doppel Bucket

Bullanga Triple Bucket

Blackcurrant Splash (0%)

Himbeer-Sprite-Spritz (0%)

Gurken-Holunder-Spritz

Lavendel-Orangen-Spritz

Apfel-Rosé-Spritz

Glühwein 0,1l

Klassisches Rot, Weiß

350 Ft


